
 
 
 
 

 
 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

Decreto Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura n.7 /2024 

 

 

DECRETO n. 07/2024 del 07 giugno 2024 

 

Rettifica Commissioni di Esami per la Sessione Estiva 

A.A. 2023 - 2024 

 

IL Direttore del Dipartimento 

 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Visto  l’art. 23 del regolamento didattico di Ateneo avente per oggetto la “Composizione e operatività delle 

commissioni d’esame ed eventuali sottocommissioni”; 

Visto il proprio Decreto n.6 del 31 maggio 2024 avente per oggetto le Commissioni di esami per l’Anno 

Accademico 2023/2024 - Sessione Estiva; 

Vista la comunicazione pervenuta da parte del prof. Gaetano Di Bella; 

Ritenuta la propria competenza 

 

DECRETA 

 

Le Commissioni di cui al Decreto N. 06 vengono così come di seguito modificate: 

 

 

Commissione di Esami di: 

- Laboratorio di Depurazione delle acque - SSD ICAR/03 

- Impianti di Depurazione delle acque - SSD ICAR/03 

- Ingegneria Sanitaria Ambientale - SSD ICAR/03 

- Bonifica dei siti contaminati - SSD ICAR/03 

- Laboratorio della qualità delle acque - SSD ICAR/03 

 

 

 

Presidente: Prof.      FRENI Gabriele 

 

Componente: Prof.      DI BELLA Gaetano 

 

Componente: Ing.       GIUSTRA Maria Gabriella      

 

 

 

 

Enna, 10 giugno 2024. 

                     Prof. Francesco Castelli 

                                  Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

                        

 

                         


